
Sasia është e limituar.
Kartela lojalitetit nuk vlen për produktet që janë në ofertë, cigare dhe mbushje

1.15€0.69€
-28%-30%

1.59€0.99€

Krem
Cif
500ml

Leckë pastrimi
e lagur Fino
3 copë

1.29€
-28%

1.79€

Detergjent për
enë Fairy
800ml

Detergjent për
enë Fairy extra
650ml

1.29€
-28%

1.79€

3.99€
-27%

5.49€

Detergjent
Ariel
6x2kg

3.99€
-27%

5.49€

Kapsula
Ariel
(15w)

9.99€
-33%

14.99€

 
Detergjent
Dash
(79 larje)

2.59€
-28%

3.59€

Zbutës
parfumelle
Lenor
1,5l

Zbutës
Lenor
1,9l

2.59€
-28%

3.59€

Oferta vlen nga 7-21 Maj

1.99€
-56%

4.49€

Letër toaleti
Zewa
8+2 rolls

Tableta për
enëlarëse
Finish
85 copë

7.89€
-25%

10.49€

Letër kuzhine
Zewa
2 rolls

0.99€
-50%

1.99€



1.99€

1.69€

1.99€

1.99€

4.79€

1.29€

0.79€

-41%

-36%

-26%

-39%

-24%

-28%

-28%

3.35€

2.65€

2.69€

3.25€

6.29€

1.79€

1.09€

Zbutës
Duel
1,9l

Xhoker
dyshemeje
40cm

Tufa e 
pambukut
300gr

Letër e lagur
Septona
72pc

Detergjent i
ngurt Duel
3kg

Rezervë me
ngjyra
40cm

Kripë për
enëlarëse 
Finish
1,5kg

Krem
Fresh
450ml

Kovë me sistem
rrotullues

Letër e kuzhines
Uno Max
12x1

0.69€

7.99€

0.89€

-37%

-20%

-36%

1.09€

9.99€

1.39€

Brusha dhe
lopatë Piramide

Brusha me
lopatë me gomë
C-28

2.89€ 0.99€
-26% -27%

3.89€ 1.35€

1.79€
-38%

2.89€

Zbutës
Fa
2l

0.69€
-30%

0.99€

Detergjent për
dysheme Fresh
1l

0.45€
-35%

0.69€

Tel pastrimi
teflon Fino

0.79€
-28%

1.09€

Shpuzë profil
Fino
2+1

0.75€
-31%

1.09€

Tel pastrimi
Fino
2 copë

0.69€
-30%

0.99€

Detergjent për
xhama Fresh
0,75l

0.99€
-38%

1.59€

Laminat
Fresh
1l

0.99€
-34%

1.49€

Aromë guace
Domestos
55gr

KJO KAMPANJË U MUNDËSUA NGA KËTO BRENDE:


